

G.Y.R. Udlejning ApS

CVR-nr.: 40955968

Østergården 43 1 th
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Lokman Gökhan Aslan

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.Y.R. Udlejning ApS
Østergården 43 1 th
2635 Ishøj

e-mailadresse: morten@revision-fir.dk

CVR-nr: 40955968

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed og køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. – 48.887 og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.281.

Ledelsen ansat de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.316	9.674
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.472	-7.744
Resultat af ordinær primær drift		-48.788	1.930
Øvrige finansielle omkostninger		-99	-2.010
Ordinært resultat før skat		-48.887	-80
Skat af årets resultat	3	0	-1.752
Årets resultat		-48.887	-1.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.887	-1.832
I alt		-48.887	-1.832

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Grunde og bygninger		kr. 666.269	kr. 685.741
Materielle anlægsaktiver i alt	4	666.269	685.741
Anlægsaktiver i alt		666.269	685.741
Likvide beholdninger		42.889	31.477
Omsætningsaktiver i alt		42.889	31.477
AKTIVER I ALT		709.158	717.218

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	60.000	60.000
Overført resultat		-50.719	-1.832
Egenkapital i alt		9.281	58.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	12.500
Skyldig selskabsskat		1.752	1.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670.000	644.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.877	659.050
Gældsforpligtelser i alt		699.877	659.050
PASSIVER I ALT		709.158	717.218

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	-1.832	58.168
Årets resultat		-48.887	-48.887
Egenkapital, ultimo	60.000	-50.719	9.281

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	19.472	7.744
	19.472	7.744

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	693.485
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	693.485
Af- og nedskrivning primo	7.744
Årets afskrivning	19.472
Af- og nedskrivning ultimo	27.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	666.269

Ejendomme og grunde er optaget til anskaffelsessummer
De seneste offentlige ejendomsvurderinger udgør kr. 1.940.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 60 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse den 15. november 2019	60.000
Anpartskapital ultimo	60.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3